
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0602202501119170602800120010050000230721190081718

07/02/2025 18:21:44

NORMAL

1191706028001

ECOLGY-FARM CIA. LTDA.

PLACIDO CAAMAÑO Y GARCIA MORENO

PLACIDO CAAMAÑO Y GARCIA MORENO

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

VASQUEZ MENA MONICA ESTHELA

1102714092001

06/02/2025

001-005-000023072No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
EF RIEGO

Direccion: AMABLE MARIA

Placa / Matrícula:

Agente de Retención Resolución No. 1

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

190.00
BOMBA-
000023

190.00 0.00
BOMBA PEDROLLO CPM620
1HP 110V CENTRIF

1.00 0.000.00

7.65
HIDRON-

00005
7.65 0.00RACOR 5 VIAS PEDROLLO1.00 0.000.00

0.77
TEFLON-

00011
0.77 0.00

TEFLON INDUS 15 M
AMARILLO DANU

1.00 0.000.00

3.38
TEFLON-

00003
3.38 0.00POLIMEX 25 CM1.00 0.000.00



Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

203.57

11.80SUBTOTAL 15%

190.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

201.80SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

1.77IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

203.57VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




